
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.12.2019 

           

       Euro '000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak 

30.09.2019 

Tremujori 

vijues 

31.12.2019 

Të hyrat nga interesi             10,976             14,760  

Shpenzimet e interesit             (1,640)            (2,399) 

Neto të hyrat nga interesi               9,336             12,361  

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet               2,148               3,037  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                 (755)            (1,047) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet               1,392               1,990  

      

Neto të hyrat nga tregtimi                    54                     63  

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare               1,003               1,003  

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative             (5,462)            (7,624) 

      

Gjithsej të hyrat               6,323               7,793  

      

Provizionet për humbjet nga kreditë                (642)                (703) 

Fitimi/(humbja) para tatimit               5,681               7,090  

Shpenzimet e tatimit në fitim                 (568)                (709) 

Fitimi/(humbja) neto               5,113               6,381  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                   (41)                  (67) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse              5,072               6,314  

 


